
SOCIÁLNÍ SLUŽBY, p říspěvková organizace 
Pochlovická 57, 357 51 Kynšperk nad Ohří 

 
                       
 

 
Sídlo: Kynšperk nad Ohří, Pochlovická 57, 357 51 Kynšperk nad Ohří,  Česká republika, IČ: 70832641, DIČ: CZ 70832641,  

tel.: +420 352370145 nebo 736415093, http:// www.ss-po.cz, e-mail: jiri.hruby@ss-po.cz 

 

ve smyslu § 6 zák. č. 137/2006 Sb. (dále jen „zákon“) 
 

tímto vyzývá zájemce k podání nabídky na veřejnou zakázku 
 
1) Název zakázky 
 

„Sociální služby, p.o. Kynšperk nad Ohří – biologická ČOV AS VARIO comp 
200N - novostavba p.č. 127/2, k.ú.Liboc, Kynšperk nad Ohří“  

 
2) Vymezení plnění veřejné zakázky 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci tohoto zadávacího řízení je realizace akce „Sociální služby, p.o. 
Kynšperk nad Ohří – biologická ČOV AS VARIO comp 200N-novostavba na p.č. 127/2, k.ú. Liboc, 
Kynšperk nad Ohří“ dle projektové dokumentace zhotovené fy NOCON s.r.o., Zlatnická 10/1582, Praha 1, 
hlavní projektant Pavel Stejskal, Odboje 1045/3 Sokolov, v rozsahu stavebního povolení. 
 
Stávající stav 
 
Současná ČOV se nachází na území p.č. 127/2, k.ú. Liboc, obec Kynšperk nad Ohří. Objekt je umístěn 
v území poddolovaném, v ochranném pásmu lesa bez památkové rezervace a zóny, není v záplavovém území 
ani zvlášť chráněném území. V areálu vytýčeném drátěným oplocením uchyceným na ocelových sloupcích 
s brankou a vjezdem pro vozidla se nachází již nevyhovující ČOV s biologickou jednotkou  MČOV II k, dále 
pak obytná (stavební) buňka obsluhy, zpevněná plocha ze silničních panelů a zámkové dlažby, venkovní 
osvětlení (vlastní). 
 
Základní údaje zadávací dokumentace 
  
Nově navržená biologická čistírna odpadních vod AS VARIO comp 200N nahrazuje stávající ČOV VHS II 
na pozemku p.č. 127/2 a bude rovněž umístěna na pozemku p.č. 127/2 k.ú. Liboc, obec Kynšperk nad Ohří 
v oploceném areálu stávající ČOV. 
Nová ČOV bude vypouštět předčištěné odpadní vody do vod povrchových dle §8 odst.1 písm. c) zákona 
254/2001 Sb. do Libockého potoka. 
 
Další údaje a to podrobnější, popř. jiné, obsahuje vlastní projektová dokumentace. 
 
Předmětem plnění této zakázky je rovněž: 
 
- předání všech potřebných dokladů, osvědčení a atestů od instalovaných zařízení a předmětů 
- zařízení staveniště vč. vyklizení a uvedení ploch do původního stavu     
- zabezpečení staveniště po celou dobu provádění prací 
- likvidace vzniklého odpadu a doložení dokladů o likvidaci dle platných předpisů 
- provedení veškerých dodávek a prací souvisejících s rekonstrukcí a potřebných pro zdárné dokončení a 
následný bezproblémový provoz ČOV a odstranění bezpečnostních rizik. Tyto dodávky musí být zahrnuty 
v cenové nabídce zhotovitele 
- provedení a doložení předepsaných revizí a zkoušek 
- zaškolení personálu potřebného pro provoz  ČOV 
- zkušební provoz po dobu 30 dnů po ukončení montáže technologie 
-  případné další dohodnuté podmínky budou uvedeny ve smlouvě o dílo 
 
 



 
„ Sociální služby, p.o. Kynšperk nad Ohří – biologická ČOV AS VARIO comp 200N-novostavba p.č. 127/2, k.ú.Liboc, 

Kynšperk nad Ohří“  
strana : 2 

 

 

 

Upozornění: 
 
1. Výkaz výměr, který je součástí dokumentace slouží jako podklad pro zpracování nabídkové ceny. Uchazeč 
zpracuje nabídkovou cenu tak, aby obsahovala veškeré požadavky zadavatele na realizaci akce dle 
projektové dokumentace. 
 
2. Zadavatel upozorňuje, že stavební práce a montáž technologie budou probíhat za nepřerušeného provozu 
zařízení. Vybraný zhotovitel musí proto zvolit takové technologické postupy, které co nejméně zatíží 
hlukem, prachem, exhalacemi apod. provoz a klienty tohoto zařízení. Postup prací bude na pravidelných 
kontrolních dnech konzultován a odsouhlasen dozorem stavebníka.  
 
3.  Veškeré použité materiály, zařízení a technologie musí být nové, nepoužité, musí mít 1. jakostní třídu a 
musí být schváleny pro použití v ČR.  
 
4.   Před započetím stavebních prací budou ve spolupráci zadavatele a zhotovitele vytýčeny příjezdové trasy 
pro odvoz a dovoz materiálu, odpadů apod., které je pak zhotovitel povinen dodržet 
 
5. Prohlídka místa plnění je možná po předchozí domluvě na telefonu č. 734 681 200 - Pospíšil, popř. na e-
mailové adrese: pospisil@ss-po.cz 
 
3) Podmínky plnění veřejné zakázky : 
 
 l.  uzavření smlouvy o dílo (buď návrh zadavatele, popř. vlastní) 
 2. platební podmínky 
 
Zadavatel nebude poskytovat zálohy. Cena za dílo bude uhrazena na základě daňových dokladů (faktur) 
vystavených dodavatelem takto: 
-  dílo bude fakturováno na základě oběma stranami potvrzeného předávacího protokolu případně 
kolaudačního rozhodnutí až  do  výše  90%  z  celkové sjednané ceny vč. DPH 
-  na  zbývajících 10%  z  ceny  díla   vč.  DPH   bude  vystavena  faktura  po  odstranění případných vad a 
nedodělků,  nejdříve  však  po 30 dnech  provozu  díla. Splatnost faktur bude do 30 kalendářních dnů od 
doručení zadavateli. 
 
Součástí nabídky bude také návrh smlouvy zadavatele podepsaný oprávněnou osobou uchazeče. Připouští 
se i vlastní návrh smlouvy uchazeče podepsaný oprávněnou osobou, který však musí akceptovat a obsahovat 
všechny požadavky zadavatele, stejně jako podmínky uvedené v této výzvě. Případné další návrhy do 
smlouvy, odlišné od podmínek zadavatele, musí být součástí přihlášky na samostatném listu. V případě, že 
budete podávat přihlášku k provedení této zakázky, bude Vám návrh smlouvy o dílo zaslán elektronicky 
včetně projektové dokumentace ve formátu pdf. Vyžádat potřebné podklady v elektronické formě lze na 
adrese pospíšil@ss-po.cz nebo jiri.hruby@ss-po.cz.  
 
4) Doba a místo plnění veřejné zakázky 
 
Doba plnění: zahájení prací : do 5 dnů po podpisu smlouvy,  
Doba ukončení prací :  do 31.8.2015   
 
Místem plnění je: Sociální služby, p.o., Pochlovická 57, 357 51 Kynšperk nad Ohří, 
 
Za termín splnění dodávky je považován den, kdy budou práce protokolárně převzaty odpovědným 
zástupcem zadavatele. 
 
 



 
„ Sociální služby, p.o. Kynšperk nad Ohří – biologická ČOV AS VARIO comp 200N-novostavba p.č. 127/2, k.ú.Liboc, 

Kynšperk nad Ohří“  
strana : 3 

 

 

 

5) Způsob hodnocení nabídek 
 
Hodnocení nabídek bude provedeno dle ekonomické výhodnosti pomocí jednoho kritéria a to dle výše 
nabídkové ceny bez DPH. 
 
6) Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů 
 
Základní kvalifikační předpoklady prokáže uchazeč podle § 53 zákona č. 137/2006 Sb., v úplném znění 
čestným prohlášením 
 
Profesní kvalifikační předpoklady podle § 54 písm. a)b) zákona č. 137 /2006 Sb., v úplném znění výpisem 
z obchodního rejstříku a dokladem oprávnění k podnikání 
 
Zadavatel požaduje v nabídkách prokázat kvalifikační předpoklady doložením příslušných Živnostenských 
listů a výpisu z obchodního rejstříku, pokud je do něj uchazeč zapsán. Tyto doklady budou doloženy v 
kopiích bez ověření pravosti. Výpis z obchodního rejstříku - stáří max. 90 dní.  
 
Uchazeči mohou prokázat kvalifikační předpoklady v rozsahu požadovaném tímto článkem výzvy také 
některým ze způsobů dle § 127 nebo § 134 zákona. 
 
Uchazeči prokáží vhodným způsobem (čestné prohlášení, předávací protokol, potvrzení odběratele apod.) 
v nabídce min. jednu realizovanou akci vlastními prostředky odpovídající charakteru veřejné zakázky 
(stavba, rekonstrukce, generální rekonstrukce ČOV) a to v letech 2010-2014. 
 
V případě, že uchazeči neuvedou v nabídkách informace dle požadavků tohoto článku výzvy, budou z 
další účasti v soutěži vyloučeni. 
 
7) Způsob zpracování nabídkové ceny a platební podmínky 
 
Budou zpracovány a předloženy obchodní podmínky, ve kterých bude stanoveno: 

a) platební podmínky – platba bezhotovostně na faktury po protokolárním převzetí VZ. Splatnost faktur 
je 30 dní od data vystavení – viz bod 3  

b) cena v nabídce je konečná a neměnná 
c) dodací podmínky – pracovní doba  
                                    – podmínky dodavatele týkající se vlastního provedení akce (zajištění  
                                       staveniště, přívod elektřiny apod.) 

 
Požadavky na jednotný způsob doložení nabídkové ceny: 
 
Celková cena dodávky včetně montáže v Kč bez DPH. 
  
Nabídková cena musí zahrnovat veškeré práce, dodávky a činnosti vyplývající ze zadávacích podkladů a o 
kterých zhotovitel podle svých odborných znalostí vědět měl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení, 
dokončení a zprovoznění díla dané povahy díla třeba. Podkladem pro zpracování cenové nabídky je  
zadávací dokumentace a výkaz výměr (viz bod 2, část „upozornění“ ). 
 
Nabídková cena díla bude kalkulována při respektování následujících podmínek: 
 
1. Dodavatel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené všemi účastníky zakázky, tzn. do převzetí 

zakázky objednatelem bez závad, stejně tak za škody způsobené svou činností zadavateli nebo třetí osobě 
na majetku, tzn., že v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např. vjezdů, plotů, objektů, 
prostranství, inženýrských sítí apod.) je dodavatel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a 
není-li to možné, tak finančně uhradit.  



 
„ Sociální služby, p.o. Kynšperk nad Ohří – biologická ČOV AS VARIO comp 200N-novostavba p.č. 127/2, k.ú.Liboc, 

Kynšperk nad Ohří“  
strana : 4 

 

 

 

2. Veškerou dopravu, skládku materiálu, včetně likvidace odpadů a obalového materiálu si zajišťuje 
dodavatel na své náklady, které jsou zahrnuty do jeho nabídky. 

 
3. Zadavatel požaduje poskytnutí záruční doby minimálně 24 měsíců na práce, minimálně 24 měsíců na 

dodávky. 
 
4. Platební podmínky: 

 
Dílo bude fakturováno na základě oběma stranami potvrzeného předávacího protokolu případně 
kolaudačního rozhodnutí až do výše 90% z celkové sjednané ceny vč. DPH. Na zbývajících 10% z ceny 
díla vč. DPH bude vystavena faktura po odstranění případných vad a nedodělků, nejdříve však po 30 
dnech provozu díla. Splatnost faktur bude do 30 kalendářních dnů od doručení zadavateli. 
  

5. Smlouva o dílo, jejíž návrh bude vítěznému uchazeči předložen zadavatelem zadávacího řízení, musí 
obsahovat ujednání o smluvních pokutách a úrocích z prodlení s těmito podmínkami:  

 
- V případě prodlení zhotovitele s plněním díla dle smlouvy, dále porušení povinností k zajištění 

součinnosti smluvních stran zhotovitelem, nesplnění povinnosti zhotovitele zahájit odstraňování 
reklamovaných vad díla v dohodnutých termínech, je objednatel oprávněn uplatnit vůči zhotoviteli 
smluvní pokutu ve výši  0,5 % z ceny za provedení díla, a to za každý den prodlení.  Dále za nedodržení 
termínu dokončení díla je oprávněn objednatel za první den nedodržení termínu uplatnit vůči zhotoviteli 
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 3 % (slovy: tři procenta z ceny za provedení díla, včetně DPH. 
 

- V případě, že objednatelem nebudou dodrženy smlouvou stanovené a dále uvedené podmínky úhrady za 
provádění díla, je zhotovitel oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dlužné částky, a to za 
každý den prodlení. 
 

- V případě, že nebudou zhotovitelem dodrženy smlouvou stanovené a zejména dále uvedené podmínky 
provádění díla (dodržování příslušných předpisů a rozhodnutí orgánů státní správy, použití materiálů, 
dokládání předepsaných atestů apod.) je objednatel oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,1 %  
z ceny za  provedení díla, a to za každé porušení smlouvy zvlášť. 

 
- V případě prodlení kterékoliv ze smluvních stran s úhradou jakéhokoli peněžitého závazku, dle této 

smlouvy, je stanoven úrok z prodlení ve výši 0,5 % z neuhrazené části peněžitého závazku včetně DPH, 
denně za každý započatý den prodlení s úhradou. 

 
- Další platební podmínky budou konkretizovány ve smlouvě o dílo. 
 
 Podmínky odstraňování závad v době záruční lhůty: 
 
Zhotovitel se zavazuje odstraňovat případné vady a poruchy bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 2 
dnů od jejich oznámení  
     
8) Místo pro podávání nabídky, doba v níž lze nabídky podat a místo a termín 
    otevírání obálek 
 
Nabídky mohou být uchazeči doručeny osobně na adresu Pospíšil Antonín, Sociální služby, p. o.,  
Pochlovická 57, 357 51 Kynšperk nad Ohří nebo Mgr. Jiří Hrubý, Sociální služby, p. o., Pochlovická 57, 357 
51 Kynšperk nad Ohří nebo doporučeně poštou na adresu Sociální služby, příspěvková organizace, 
Pochlovická 57, 357 51 Kynšperk nad Ohří. Oba kontakty jsou zároveň i pro případné vyjasnění formálních 
stránek zadávacího řízení. V případě osobního nebo písemného doručení musí být nabídky doručeny 
zadavateli v zalepené a nepoškozené obálce označené názvem zakázky: „Sociální služby, p.o. Kynšperk nad 
Ohří – biologická ČOV AS VARIO comp 200N-novostavba p.č. 127/2, k.ú.Liboc, Kynšperk nad Ohří“ 
s označením “ NEOTVÍRAT.  



 
„ Sociální služby, p.o. Kynšperk nad Ohří – biologická ČOV AS VARIO comp 200N-novostavba p.č. 127/2, k.ú.Liboc, 

Kynšperk nad Ohří“  
strana : 5 

 

 

 

Doručení nabídek zadavateli musí být do 23.2.2015 do 12:00 hod..V případě doručení nabídky poštou je za 
okamžik předání považováno převzetí nabídky podatelnou zadavatele. 
 
Otevírání obálek s nabídkami  se uskuteční dne 24.2.2015 od 13.00 hodin v zasedací místnosti budově C – 
v kanceláři ředitele Sociální služby, příspěvková organizace. Při otevírání obálek mají právo být přítomni i 
zástupci uchazečů. 
 
Hodnocení nabídek  se uskuteční dne 25.2.2015 od 09.00 hodin v zasedací místnosti budově C – v kanceláři 
ředitele Sociální služby, příspěvková organizace.  
 
9) Informace o výsledku zadávacího řízení 
 
Uchazeči budou o výsledku zadávacího řízení informováni po výběru nejvýhodnější nabídky písemně ve 
lhůtě do 5 dnů po schválení zakázky    
 
10) Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky 
 
Nabídka musí být zpracována v českém jazyce v písemné formě, podepsána oprávněným zástupcem 
uchazeče, jednotlivé strany budou očíslovány vzestupně od čísla 1 a zabezpečeny proti manipulaci sešitím 
celé nabídky. Veškeré části nabídky budou po svázání tvořit jeden celek. Sešití bude opatřeno přelepkou s 
razítkem nebo provedeno provázkem s pečetí. Nabídka bude předložena v 1 výtisku a vytištěna bude 
nesmazatelnou formou. 
 
Nabídka musí být seřazena do těchto oddílů: 
 
• krycí list nabídky (jako první list nabídky bude použit vyplněný formulář, který je přílohou 

zadávací dokumentace) 
• obsah nabídky 
• prokázání základních kvalifikačních předpokladů – bod 6 zadání 
• prokázání profesních kvalifikačních předpokladů (v tomto oddílu nabídky budou příslušné neověřené 

doklady živnostenských listů a výpisu z obchodního rejstříku) – bod 6 zadání 
• vhodným způsobem doložení min. jedné obdobné akce – bod 6 zadání 
• cenová nabídka včetně uvedení platebních podmínek a sankcí (přílohou tohoto oddílu nabídky budou 

kalkulace cen) – bod 7 zadání 
• záruční podmínky – bod 7.3 zadání 
• návrh smlouvy o dílo podepsaná oprávněnou osobou – bod 3 zadání 
• list s návrhy odlišnými od podmínek zadavatele (i v případě, že nemá přihlášený jiné návrhy) – bod 3 

zadání 
• prohlášení k podmínkám zadávacího řízení, čestné prohlášení o pravdivosti údajů a vázanosti obsahem 

nabídky (v tomto oddílu nabídky bude formulář „Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení, čestné 
prohlášení o pravdivosti údajů a vázanosti obsahem nabídky“, který je přílohou zadávací 
dokumentace 

• případné další přílohy a doplnění nabídky (např. technická dokumentace, atesty apod.) 
 
11) Další podmínky zadávacího řízení na veřejnou zakázku 
 
        Podmínky, při jejichž splnění je možno překročit výši nabídkové ceny: 

− dojde k významné změně termínu bez viny obou smluvních stran realizace 
− změní se daňové předpisy 
− změní se rozsah prací mimo VZ bez viny smluvních stran realizace 

 



 
„ Sociální služby, p.o. Kynšperk nad Ohří – biologická ČOV AS VARIO comp 200N-novostavba p.č. 127/2, k.ú.Liboc, 

Kynšperk nad Ohří“  
strana : 6 

 

 

 

12) Práva zadavatele 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 
 

• na změnu, úpravu či upřesnění zadávacích podmínek, 
• neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast v soutěži na veřejnou 

zakázku 
• nevracet uchazečům jejich nabídky, 
• zrušit zadávací řízení bez udání důvodu, 
• zrušit výběrové řízení při zjištění vážných nesrovnalostí nebo chyby v oznámení o zahájení 

výběrového řízení, resp. výzvě, zadávací dokumentaci,     
• neuzavřít smlouvu s žádným z uchazečů, 
• výběrové řízení zrušit, pokud nebyly ve stanovené lhůtě podány žádné nabídky, 
• odmítnout všechny předložené návrhy, 
• vyloučit z výběru nabídky, které nebudou úplné z hlediska stanovených podmínek, 
• zadavatel nepřipouští podání nabídek na dílčí plnění. 

 
V Kynšperku dne 7.1.2015 

 
                        Mgr. Jiří Hrubý 

                                                                                                                            ředitel      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                              
Přílohy:  
 
Formuláře: Krycí list nabídky 

Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení, čestné prohlášení o pravdivosti údajů a vázanosti 
obsahem nabídky 

 



 
„ Sociální služby, p.o. Kynšperk nad Ohří – biologická ČOV AS VARIO comp 200N-novostavba p.č. 127/2, k.ú.Liboc, 

Kynšperk nad Ohří“  
strana : 7 

 

 

 

Krycí list nabídky 
 

„ Sociální služby, p.o. Kynšperk nad Ohří – biologická ČOV AS VARIO comp 
200N-novostavba p.č. 127/2, k.ú.Liboc, Kynšperk nad Ohří“  

  
Údaje o uchazeči  
Obchodní firma nebo název 
(jedná-li se o právnickou osobu) 
Obchodní firma nebo jméno a příjmení 
(jedná-li se o fyzickou osobu) 

 

Sídlo (jedná-li se o právnickou osobu) 
Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu 
(jedná-li se o fyzickou osobu) 

 

Právní forma   

IČ  

Telefon  

Fax  

E-mail  

Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky  

 
Cenová nabídka  
 
Nabídková cena díla bez DPH   Kč 

Celkem DPH   Kč 

Celková cena včetně DPH   Kč 

 
         
 
 
V ………………….. dne …………… 

 
         ………………………………. 
                       jméno a podpis 
          oprávněného zástupce uchazeče 

 
(k podpisu bude připojeno tiskacím písmem jméno a příjmení oprávněného zástupce nebo zástupců 
 
 
Poznámka: Tento list musí být součástí nabídky. 
 
 
 
 
 



 
„ Sociální služby, p.o. Kynšperk nad Ohří – biologická ČOV AS VARIO comp 200N-novostavba p.č. 127/2, k.ú.Liboc, 

Kynšperk nad Ohří“  
strana : 8 

 

 

 

 
 

Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení,  
čestné prohlášení o pravdivosti údajů a vázanosti obsahem nabídky 

 
 
 Čestně prohlašuji, že jako uchazeč o veřejnou zakázku akceptujeme podmínky zadávacího 
řízení a že nabídková cena za realizaci díla je maximální se započtením veškerých nákladů, rizik, 
zisku a finančních vlivů (např. inflace) po celou trvání smluvního vztahu. Uvádíme, že jsme si 
provedli kontrolu úplnosti zadávací dokumentace a vzhledem k jednoznačnosti zadání jsou nám 
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné požadavky nezbytné k podání přihlášky. 
 

Čestně prohlašuji, že veškeré informace uváděné a obsažené v nabídce jsou pravdivé a jako 
uchazeč jsem vázán celým obsahem nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty. 
 
 
 
 
 
         
V ………………….. dne …………… 
 
  
 
 
 
        ………………………………. 
                               jméno a podpis 

          oprávněného zástupce uchazeče 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(k podpisu bude připojeno tiskacím písmem jméno a příjmení oprávněného zástupce nebo zástupců) 
Poznámka: Tento list musí být součástí nabídky. 


